
 

 

平成 20 年 6月 11 日 

 

各  位 

                       会 社 名  株式会社ゼファー 

代表者名   

代表取締役兼執行役員社長 飯岡 隆夫 

（コード番号 8882 東証第 1 部） 

問合せ先   

取締役兼常務執行役員   林 信平 

（TEL．03－5695－7841） 

 

 

株主優待の一部廃止に関するお知らせ 
 

 
 当社は、平成 20 年 6 月 11 日開催の取締役会において、株主優待を一部廃止することを決議いたしまし
たので、下記のとおりお知らせします。 
 
 

記 
 
 

１．株主優待一部廃止の理由 

 

当社は平成 18 年より、毎年 3 月 31 日時点の株主名簿・実質株主名簿に記載された 1 株以上保有の株

主様に対し、海洋深層水「球美の水」の株主優待を実施しておりましたが、今般の業績状況に鑑み、当

該株主優待を廃止させていただくことといたしました。 

なお、「マンション割引優待券」につきましては、引き続き継続させていただきます。 

 

 
２．株主優待一部廃止の時期 
 

  上記株主優待の一部廃止につきましては、平成 20 年 3 月 31 日時点の株主名簿・実質株主名簿に記載

された 1株以上保有の株主様に対する贈呈予定分より、適用させていただきます。 

 
  株主の皆様には、誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげます。何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 
 

以  上 

 


